contractuals d’octubre de 2024, per a la contractació dels serveis auxiliars de 
control a l’aparcament de rotació horària de Collblanc gestionat per la Societat 

Municipal La Farga, GEM,S.A. a la ciutat de L’Hospitalet de Llobregat, per un valor 
estimat del contracte DE CINC-CENTS SEIXANTA MIL SIS-CENTS QUARANTA 
EUROS (560.640,00 €) més IVA, i un termini total del contracte de 48 mesos, 
incloses les pròrrogues. 

SEGON.- NOMENAR responsable del contracte atesa l’àrea de la Societat a la 

que afecta, a la Sra. Concepción Gracia Cristóbal (Cap del Departament 
d’Aparcaments Municipals), la qual portarà a terme les funcions previstes en els

[...]

b.3   Pla d’ igualtat........................................................................SI  

b.4 Millora salarial de les persones ocupades en l’execució del contracte. 

☐ S’inclou millora de la quantia salarial en un 5%  

SEGON.- REQUERIR a l’empresa adjudicatària del contracte el dipòsit de la fiança 

definitiva per import de SIS-MIL QUATRE-CENTS VUITANTA-DOS EUROS AMB 

QUATRE CÈNTIMS  (6.482,4 €), de conformitat amb l’establert en els Plecs de 

Condicions Contractuals, Clàusula 21 i art. 107 de la LCSP, així com la documentació 

exigida per a la formalització del contracte. 

TERCER.- PROCEDIR A SUBSCRIURE, si fos el cas, el contracte abans referit amb